MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
          Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100      Fax: (42)  3635-1231

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 099/2013

12/11/2013

SÚMULA: Nomeia Conselho Regional de
Justiça Desportiva e Conselho de Recursos.

A Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul e Presidente da Associação

dos Municípios da Cantuquiriguaçu, Estado do Paraná, no uso da competência que lhe
confere o Código Regional de Justiça Desportiva e Regulamento Geral da Competição
(JARCAN`S – 2013), resolve:

Art. 1°. Nomear o CONSELHO REGIONAL DE JUSTIÇA

DESPORTIVA, com a seguinte composição:
Presidente   - LUCAS DANIEL IANESKO

Membros Efetivos  - GILSON BRAIS CALDAT

     - DEODATO BERNARDES BRITTO

     - GUSTAVO HENRIQUE BOWENS

    - JOSÉ MARIO PIROLO NETO

Art. 2º. Nomear o CONSELHO REGIONAL DE RECURSOS com

a seguinte composição:
Presidente  - ANDREIA INDALÊNCIO ROCHI

Membros Efetivos - VANESSA BORTOLUZZI

   - EDELCIO DANIEL COUSSIAN

Suplentes  - NÉDIO MARCON

     - MARCOS REINALDO COLETH

Art. 3º. O trabalho dos Conselheiros não será remunerado, não criando
qualquer vinculo empregatício entre os mesmos e o Município de Laranjeiras do Sul ou
com a Associação dos Municípios da Cantuquiriguaçu.

Art. 4º.  Os Conselhos ficam extintos no término das competições
relacionadas ao JARCAN`S – 2013.

Art. 5º. Este Decreto entra em vigor nesta data.

Gabinete da Prefeita Municipal, em 12 de novembro de 2013.

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ
Prefeita Municipal

Presidente da Associação dos Municípios da Cantuquiriguaçu

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
          Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100      Fax: (42)  3635-1231

GABINETE DO PREFEITO